
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     

                           Prefeitura Municipal de Lucena 
                                      Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

          www.lucena.pb.gov.br 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

DECRETO Nº 1.055/ 2025-GP 

 

Lucena-PB, 07 de julho de 2025. 

 

DECRETA LUTO OFICIAL 

PELO FALECIMENTO DA 

SERVIDORA DENISE RIBEIRO 

MORAIS DE LIMA, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Prefeito do Município Lucena, Estado da Paraíba, no uso 

de suas atribuições legais, conforme art. 59, V, da Lei Orgânica 

Municipal: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica decretado luto oficial pelo falecimento da servidora 

pública municipal, Sra. Denise Ribeiro Morais de Lima, falecida 

em 06/07/2025, mais conhecida como Denise da Ação Social, bem 

como, fica decretado ponto facultativo o dia 07 de julho de 2025, 

segunda-feira, para os servidores da Secretaria de 

Desenvolvimentos Social e Humano do Municipal de Lucena/PB. 

 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 

 

Lucena – PB, 07 de julho de 2025. 

 

 
 

 

DECRETO 

Lucena -Paraíba, segunda-feira, 07 de julho de 2025 - Ano 2025 -Nº 4987

http://www.lucena.pb.gov.br/

